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06arnavutKöy; ÇanaKKale şehitlerini unutMaDı 19arnavutKöy BeleDiyespor, sevinen taraf olDu 

8 Mart Dünya KaDınlar Günü arnavutKöy’De CoşKuyla KutlanDı, BaşKanıMızDan haDıMKöylülere MüjDe!, Haraççı Kapalı pazar yeri teMeli atılDı, haDıMBaBa 
CaMi Dualarla aÇılDı, arnavutKöy; çanaKKale şeHitlerini unutMaDı, ÇanaKKale şehitleri, iBrahiM saDri şiirleriyle anılDı, Hafta Sonu yoğun MeSai, 
aSyaM’Da yeni DöneM, haDıMKöy Kiptaş Konutları Satışı BaşlaDı, GeleCeğin MoDern şehri inşa eDiliyor, arnavutKöy BeleDiye BaşKanı HaşiM BaltaCı: 
“istanBul’un MoDern yüzü, arnavutKöy olaCaK”, taBletli yoKlaMa MeMurları Geliyor, Dünyaya uzanan Dost eli tiKa, Sanayi üretiMi yüzDe 4,9 arttı, SIrAdA 
avrasya tüneli var!, zeuGMa’ya yoğun ilGi, sineMa filMleri, Kitaplar, aMBalajsız tavuK satılaMayaCaK, Milli Savaş uçağı Geliyor!, zeBra ÇizGilerinin 
sırrı, arnavutKöy BeleDiyeSpor, sevinen taraf olDu .
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istanBul’un MoDern yüzü,
ArNAVUTKÖY OLACAK

2009 yılında 7 belde belediyesinin 
birleşmesiyle yeni ilçe olan Arnavutköy, 
bugünlerde adından sıkça söz ettiriyor. 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıkladığı çılgın projelere ev sahipliği 
yapacak Arnavutköy’ün, bugününü ve 
yarınını; Arnavutköy Belediye Başkanı 

Haşim Baltacı ile konuştuk.

arnavutKöy BeleDiye BaşKanı;

ahMet haşiM BaltaCı

bunyaminsahan
Üzerini Çiz

bunyaminsahan
Eklenmiş Metin
belediye başkanımız ile konuştuk.
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8 MArT düNYA KAdINLAr GüNü 
arnavutKöy’De CoşKuyla KutlanDı
Arnavutköy Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlediği programda; 
Şebnem Kısaparmak’ı Arnavutköylü kadınlarla buluşturdu.

arnavutköy Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 
“Dünya Kadınlar Günü” programı çerçevesinde, 
arnavutköy Spor Salonu’nda konser düzenlendi.

şebnem Kısaparmak’ın sahne aldığı konserde; 
arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Garnizon 
Komutanı Hava Savunma albay Mehmet yorgancı, 
ilçe Milli eğitim Müdürü arif Dede, meclis üyeleri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. 

Konser öncesi konuşma yapan arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı, tüm kadınların “Dünya Kadınlar 
Günü’nü” kutladı. Başkan Baltacı: “toplumumuzda 
kadına verilen değer her geçen gün artıyor. Gelişen 
dünya şartlarına ayak uyduran toplumumuz, 
kadınlarımıza daha da önem vermeye başladı. 
Hükümetimizin ve belediyelerimizin kadınlarımıza 
yönelik yapmış olduğu projeler var. Kadınlarımıza 
yönelik çıkan yasalar var. Kadınlarımızla ilgilenen 
bakanlığımız var. Bu bakanlıkta hem kadınlarımızın 
gelişimini, hem kadınlarımızın toplumsal anlamda 
daha iyi yerlere gelmesini hem de kadınlara yönelik 
yapılan şiddeti önlemeye karşı yapılan çalışmalar var” 
diye konuştu.

BaşKan BaltaCı: “ her zaMan 
KaDınlarıMızın yanınDa olDuK”

Başkan Baltacı konuşmasına şöyle devam 
etti: “arnavutköy Belediyesi olarak her zaman 
kadınlarımızın yanında olduk. Kadınlarımızın ilçemizde 
hizmet alabilecekleri alanlar oluşturduk. Kadın kültür 
ve sanat merkezimizi açarak, ilçe kadınlarımızın 
burada eğitim almalarını sağladık. Birçok alanda 

kadınlarımıza yönelik; kültür-sanat etkinlikleri 
düzenledik. Kadın kültür ve sanat merkezimizde, 
kadınlarımıza yönelik branş kurslarından, psikolojik ve 
sosyolojik danışmanlıklara kadar birçok alanda faaliyet 
verilmektedir. Kadın kültür ve sanat merkezimizde, 
kadınlarımız; kendi arzu ve istekleri ile zamanlarını 
değerlendirebiliyorlar, bir takım kurslarda eğitim 
alıp, aile ekonomilerine katkıda bulunabiliyorlar. 

Kadın kültür ve sanat merkezimizde kütüphaneden, 
spor alanlarına, kafeteryadan, kreş alanlarına kadar 
kadınlarımızın faydalanabilecekleri birçok alan 
mevcut” dedi. 

yeni DöneMDe yeni MerKezler

Gelecek dönemde yeni çalışmalarla karşınızda 
olacağız diyen Başkan Baltacı: “ yeni dönemde de 
ilgi alanlarımızla, belediyecilik hizmetimize birçok 
yeni tesis inşa ederek devam edeceğiz. Bizim eğitim 
alanında, kültürel alanda, sağlık alanında sportif 
çalışmalar alanında başarılı bir dönem geçirdiğimizi 
biliyorsunuz. ilçemize birçok yeni tesis kazandırdık. 
şu an bunlardan birinde birazdan konser verilecek. 
Bu tesislerimizi çoğaltarak hizmet vermeye devam 
edeceğiz. arnavutköy Belediyesi olarak, geçen dönem 
birçok hizmeti yerine getirdik. altyapısıyla, cadde 
ve sokakların asfaltlanmasıyla, yapılan parklarıyla 
arnavutköy’e yeni bir görünüm kazandırdık.” 

Daha sonra sahneye çıkan şebnem Kısaparmak; 
söylediği şarkı ve şiirlerle yaklaşık 2 saat sahne de 
kaldı. arnavutköylü kadınlar 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nde şebnem Kısaparmak’ın söylediği şarkılarla 
gönüllerince eğlendiler.
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BaşKanıMızDan 
haDıMKöylülere MüjDe!
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliğinde, Şebnem 
Kısaparmak sahne aldı. Hadımköy’de düzenlenen programa katılan Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı, Hadımköylülere müjde verdi.

Hadımköy osmangazi ilkokulu Spor Salonu’nda 
gerçekleşen konsere Başkan Haşim Baltacı, meclis 
üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. arnavutköylü 
vatandaşlar şebnem Kısaparmak’ın konseri ile hem 
eğlendiler hem de duygu dolu anlar yaşadılar.

Konser öncesinde kürsüye çıkan arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı, tüm kadınların 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nü kutlayarak, konuşmasına şöyle 
devam etti: “arnavutköy Belediyesi olarak,  kadın 
kültür ve sanat merkezimiz vasıtasıyla, kadınlarımızın 
sosyal hayata dahil olmaları için önemli çalışmalara 
imza atmaya gayret ediyoruz. arnavutköy merkezde 
yaptığımız kadın kültür ve sanat merkezimizin bir 
benzerini bu dönemde Hadımköy Bölgemizde inşa 
edeceğiz. Kadın kültür ve sanat merkezimiz birçok 
alanda faaliyet göstererek, kadınlarımıza hizmet 
ederek, kadınlarımızın sosyal hayatta daha fazla yer 
almalarını sağlıyor” diye konuştu. Başkan Baltacı: 

“Hadımköy’de gençlerimizin iyi yetişmesi için gençlik 
merkezleri inşa etmeye devam ediyoruz. Hadımköy’e 
açtığımız arGeM hizmet etmeye başladı. arGeM’de 
bulunan salonumuzdan ve kütüphanelerimizden 
sadece gençlerimiz değil yetişkinler ve aileler de 
faydalanabilirler ” diye ifade etti.

haDıMKöy’e sağlıK oCağı Geliyor

Hadımköy’ün ihtiyacı olan sağlık ocağının çözüme 
kavuşturulacağını belirten Başkan Baltacı: “Hadımköy 
Bölgemizde vatandaşlarımız tarafından yoğun bir 
şekilde talep edilen sağlık ocağımızın temelini atıyoruz. 
Sağlık ocağı bu bölgenin önemli bir ihtiyacı ve bu 
ihtiyacı belediye olarak biz yaparak, vatandaşlarımızın 
hizmetine sunacağız. Buraya yetecek büyüklükte 
4 veya 5 doktorun görev yapacağı sağlık ocağımızı 
tamamlayacağız. ayrıca yakın zamanda Hadımköy 
Bölgemize, kapalı pazar yeri temeli atacağız. Bu 
kapalı pazar alanımız pazar olmadığı günlerde, spor 
alanı olarak kullanılabilecek.” 

protokol konuşmalarından sonra sahneye çıkan 
şebnem Kısaparmak, söylediği şarkı ve şiirlerle 
yaklaşık 2 saat sahne de kaldı. arnavutköylü 
kadınlar 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde şebnem 
Kısaparmak’ın söylediği şarkılarla gönüllerince 
eğlendiler.

GÜNCEL
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haraÇÇı Kapalı pazar yeri 
teMeli atılDı
Haraççı Kapalı Pazar Yeri temel atma töreni, Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın 
katılımıyla gerçekleştirildi.

yaşam merkezleri ile adından sıkça söz ettiren 
arnavutköy Belediyesi, Bolluca Kapalı pazar yeri’nin 
bitmesinin ardından, Haraççı pazar yeri temelini de attı. 
ilçede birçok yenilik yapan arnavutköy Belediyesi, hız 
kesmeden modern yaşam merkezlerini arnavutköy’e 
kazandırmaya devam ediyor. içerisinde; spor alanları, 
otopark ve kurban kesim alanı olacak olan Haraççı 
Kapalı pazar yeri, kısa sürede arnavutköylülerin 
hizmetinde olacak.

BaşKan BaltaCı: “ hız KesMeDen hizMete 
DevaM eDeCeğiz”

Haraççı Kapalı pazar yeri temel atma töreninde 
konuşan arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı: 
“Bizi bu yağmurda yalnız bırakmayan herkese 
teşekkür ediyorum. arnavutköy için hizmetlerimize, 
hız kesmeden devam ediyoruz. Bugün burada 
temelini atacağımız modern kapalı pazarımız, 
arnavutköy’e verdiğimiz değerin, önemin ve hizmet 
anlayışımızın bir tezahürüdür. Maksadımız var olan 
sorunları çözüme kavuşturmak ve bir yandan da yeni 

tesislerle halkına daha iyi hizmet veren bir belediye 
anlayışı ile halkımızın yanında olmaktır” diye konuştu. 
Başkan Baltacı konuşmasına şöyle devam etti: “ 
2009’ dan itibaren içinde bulunduğumuz mahallenin 
özellikle altyapı, yol ve kaldırım düzenlemeleri ile 
park alanları gibi birçok ihtiyaçlarını karşıladık. 2009 
yılında bu mahallenin çizmeyle bile yürünemeyecek 
bir durumda olduğunu yakından biliyorum. ama 
bugün geldiğimiz noktada, ilçemize bütün temel 
belediyecilik hizmetleri konusunda gerektiği gibi 
hizmet edilmiştir. Haraççı Kapalı pazar yerimiz nasip 
olursa 4 -5 ay içerisinde tamamlanacak. Bundan 
böyle sokak pazarlarının bu tür modern mekânlara 
taşınması konusundaki kararlılığımız sürecek. Bolluca 
Kapalı pazarımızı tamamladık. Kısa sürede Hadımköy 
toKi Kapalı pazar yerimizin de temelini atacağız. 
Biz, bu binalarımızı pazarların olmadığı günlerde, 

vatandaşlarımızın yararlanabileceği alanlar olarak 
tasarladık. Kapalı pazarlarımızda spor salonlarında 
bulunan; voleybol, basketbol gibi spor alanları mevcut 
olacak. Bu alanlarımız kurban kesimi alanı ve otopark 
olarak da kullanılacak” diye ifade etti. 

tapular yolDa

Başkan Baltacı, tapular konusuna da değinerek 
şunları söyledi: “yıllardır hazine mülkiyetindeki 
hazine işgali yerlerin, tapularının devriyle alakalı bir 
mağduriyet vardı. Biz bunun önemli bir kısmını aştık. 
Gelen tapular için vatandaşlarımızı davet ettik. 1.etap 
ta yaptığımız çalışmaların ilk dilimi geldi. tapular 
yaklaşık 20 taneydi şu an 30 tapu daha geliyor. 
Bunların devirleri bize yapıldı. Satış işlemlerini şu 
an gerçekleştiriyoruz.   1.etap ve sonrasındaki talep 
ettiklerimiz ile bu iş bitmiş olacak” şeklinde konuştu. 
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haDıMBaBa CaMi Dualarla aÇılDı
Restorasyonu tamamlanan Hadımbaba Cami; İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu ve Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın katılımları ile ibadete açıldı. 

Hadımbaba Cami, tarihiyle birçok olaya tanıklık etmiş; 
iki Dünya Savaşı’nı görmüş önemli bir tarihi eser 
olarak günümüze kadar gelmiştir. Sultan ıı. abdulhamit 
tarafından 1901 yılında inşa ettirilen ve aynı yıl açılışı 
yapılan Hadımbaba Cami, Hadımköy Mahallesi’nde 
bulunmaktadır. ismini ise fatih Sultan Mehmet’in 
hadım ağalarından olan, Hadımbaba’dan almaktadır. 
farklı dönemlerde restorasyonu gerçekleştirilen cami, 
son olarak arnavutköy Belediyesi ve il özel idaresi’nin 
ortaklığı ile yeniden onarılmış ve ibadete açılmıştır.

BaşKan BaltaCı: “tarihi MirasıMıza sahip 
ÇıKıyoruz”

açılış töreninde konuşma yapan Başkan Baltacı: "tarihi 
mirasımıza sahip çıkıyoruz" diyerek, “restorasyonu 
arnavutköy Belediyesi ve istanbul  valiliği il özel idaresi 
tarafından gerçekleştirilen bu güzel eseri, büyük bir 
mutluluk ve gururla açıyoruz. yıllar önce yapılmış bu 
mübarek cami; uzunca süre hizmet vermiş, zaman 
içerisinde çeşitli tadilatlar görmüştür. Son olarak 
arnavutköy Belediyesi ve il özel idaresi’nin girişimleri 
ile aslına uygun bir şekilde tekraren restore edildi. 

Bu eser ecdadın yadigârı ve bizden önce yaşamış 
binlerce insanın; ayağının değdiği, alnının secdeye 
vardığı bir mekân olarak günümüze gelmiştir” diye 
konuştu. Başkan Baltacı konuşmasına şöyle devam 
etti: “ il özel idaresi tarihi miraslarımıza sahip çıkarak, 
birçok eserimizin restorasyon çalışmalarına katkıda 
bulunuyor. Hadımköy Meydanı’nda bulunan 9 tane 
eski istasyon binamız var. Bunlar da tarihi eser ve 
restorasyonu devam ediyor. zamanında jandarma 
karakolu olarak kullanılmış ve şu an belediye irtibat 
ofisi olarak kullandığımız yerin restorasyonu yapılmış 
ve kullanıma açılmıştır. 6 tane caminin restorasyon 
çalışması yapıldı. Kiliseden camiye çevrilen 
ibadethanelerinde restorasyonu yapıldı ve ibadete 
açıldı” diye ifade etti. 

vali Mutlu: “ haDıMBaBa, hayırsever Bir 
insan”

arnavutköy’de 1520 metrekare alan üzerine 
kurulmuş olan ve adını Hadımbaba’dan alan caminin 
açılışında vali Mutlu: “Bu mübarek günde tarihi bir 
caminin restorasyon sonrasındaki açılışında sizlerle 

beraber olmaktan büyük mutluluk duyuyorum.” 
dedi. Hadımbaba’nın Hadımköy’ün de isim babalığını 
yapan hayırsever bir kişilik olduğunu ifade eden vali 
Mutlu, mezarının yanı başında bu açılışı yapmaktan 
dolayı ayrıca memnuniyet duyduğunu belirtti. 
restorasyonların yapılması için talepte bulunanlara, 
takip edenlere, tadilat sırasında tüm emeği geçenlere, 
tarihine sahip çıkanlara ayrı ayrı teşekkür eden vali 
Mutlu: "açılışını yapacağımız camimizin hayırlara 
vesile olmasını diliyorum" diyerek camiyi ibadete açtı.
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arnavutKöy; ÇanaKKale şehitlerini 
UNUTMAdI 
18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma ve Deniz Zaferi’nin 99. yıl dönümü nedeniyle; Hadımköy 
Şehitliği’ne Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı tarafından çelenk sunuldu. Hadımköy 
Şehitliği’nde düzenlenen törenden sonra; 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma ve Deniz 
Zaferi’nin 99. Yıl etkinlikleri, kültür merkezinde düzenlenen törenle devam etti. 

çanakkale şehitlerini anma ve Deniz zaferi’nin 99. 
yıl dönümü dolayısıyla, Hadımköy şehitliği'ndeki 
anıta; arnavutköy Kaymakamı Kasım fikret Dayıoğlu, 
Garnizon Komutanı Hava Savunma albay Mehmet 
yorgancı ve arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı çelenk sundu.

Hadımköy şehitliği'ndeki anıta sunulan çelenklerden 
sonra aziz şehitlerimiz için bir dakikalık saygı duruşu 
ardından da istiklal Marşı okundu. Daha sonra 
ilçe Müftüsü lütfi öksüz tarafından çanakkale 
şehitlerimize dua edildi. çelenk sunma töreninden 
sonra ise; arnavutköy Kaymakamı Kasım fikret 
Dayıoğlu, Garnizon Komutanı Hava Savunma albay 
Mehmet yorgancı ve arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı; Hadımköy şehitliği’nde yatan 
şehitlerimizin mezarlarına, karanfil bırakarak dualar 
ettiler.

Hadımköy şehitliği’nde düzenlenen çelenk sunma 
programından sonra, arnavutköy Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen “çanakkale zaferi ve şehitleri anma” 
programına geçildi. Malazgirt ortaokulu’nun 
hazırladığı program, saygı duruşu ve istiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. program, Malazgirt ortaokulu 

öğretmenlerinin günün anlam ve önemini belirten 
konuşmalar yapmasıyla devam etti. Bilişim ve 
teknoloji öğretmeni Mesut çağlar’ın hazırlamış 
olduğu sinevizyon gösterisi, programa katılan tüm 
vatandaşlara duygusal anlar yaşattı. türkçe öğretmeni 
pınar tarlacı’nın hazırladığı ve Malazgirt ortaokulu 
öğrencilerinin oynadığı “çanakkale Cephe Gerisi” adlı 
tiyatro oyunu seyirciler tarafından beğeni ile seyredildi. 
Son olarak sahneye çıkan Malazgirt ortaokulu 2/B 
sınıfı öğrencilerinden; Hilal öztürk, emre yıldızhan ve 
Sümeyye yıldızhan istiklal Marşı’nı okudular. 

program sonunda ise çanakkale şehitlerini anma 
ve Deniz zaferi etkinlikleri kapsamında ilçemizde 
düzenlenen liseler arası resim, şiir ve kompozisyon 
yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri 

verildi. Kompozisyon, şiir ve resim dalında üçüncü 
olan öğrencilere arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı, ikinci olan öğrencilere Garnizon Komutanı 
Hava Savunma albay Mehmet yorgancı ve birinci olan 
öğrencilere ise arnavutköy Kaymakamı Kasım fikret 
Dayıoğlu ödüllerini takdim etti.

GÜNCEL
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ÇanaKKale şehitleri,
iBrahiM saDri şiirleriyle anılDı
Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma ve Deniz 
Zaferi’nin 99.  yıl dönümü programında, İbrahim Sadri gönülleri fethetti.

arnavutköy Kültür Merkezi’nde düzenlenen çanakkale 
şehitlerini anma programına konuk sanatçı olarak 
ibrahim Sadri katıldı. arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı ve çok sayıda vatandaşın katıldığını 
etkinlikte; ibrahim Sadri, okuduğu şiirleriyle 
vatandaşlara duygu dolu anlar yaşattı. Kendi şiirlerinin 
yanı sıra milli şairimiz Mehmet akif ersoy’un şiirlerini 
de seslendiren ibrahim Sadri, dinleyenleri mest etti.

18 Mart çanakkale şehitlerini anma ve Deniz 
zaferi’nin 99.  yıl dönümü programında konuşma 

yapan Başkan Baltacı: “çanakkale zaferi, zafer 
olduğu kadar; içinde acıları, ayrılıkları, kederleri 
barındıran önemli bir günümüz. Belki bugün daha 
fazla anlamaya, hissetmeye ve anlatmaya muhtacız.   
Böyle bir günü inşallah bir daha ülkemiz yaşamaz. 
çünkü baktığımızda milyonlarca insanın mağdur 
olduğu, yüzbinlerce aziz şehidimizin bu vatan için 
canını malını feda ettiği bir savaş ve biz bu savaştan 
galip gelerek bugün ki huzur dolu ortama geldik. Bu ne 
kadar şükredilse az olan müstesna bir durum. elbette 

bugün; geçmişi iyi anlamak, iyi muhakeme etmek, 
günün kıymetini bilmek, birbirimize olan sevgimizi 
dahada pekiştirmek; devletin, milletin bekası için var 
gücümüzle gayret etmek, herhalde aziz şehitlerimizin 
ruhunu çok daha fazla rahatlatacaktır. onlar 
vazifelerini yaptılar, gittiler. Bugün yaşayan bizler 
ve gelecekte yaşayacak çocuklarımız da inşallah 
aynı idrak ile vazifelerimizi yerine getireceğiz.” diye 
konuştu.

hafta sonu yoğun Mesai
Arnavutköy Belediye Başkanı ve Ak Parti Arnavutköy Belediye Başkan Adayı Ahmet Haşim 
Baltacı, seçim çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. 

yoğun seçim çalışmalarına kaldığı yerden devam 
eden Başkan Baltacı ve yeni dönem ak parti meclis 
adayları; tayakadın, Durusu, Karaburun, yeniköy ve 
arnavutköy Merkez Mahallesi’nde esnafları ziyaret 
etti. ayrıca ordulular Derneği'ne ve KaiDer Kaz 
Gecesi’ne katılan Başkan Baltacı, hafta sonunu 
arnavutköylü vatandaşların sorunlarını dinleyerek 
geçirdi.

farklı meslek gruplarıyla gerçekleştirdiği bilgilendirme 
toplantılarının yanı sıra esnaf ziyaretleriyle de esnafın 

sorunlarını dinleyen arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, hafta sonunu mahalle esnaflarına 
ayırdı. vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaşan 
Başkan Baltacı; esnafları tek tek ziyaret etti. Başkan 
Baltacı gittiği her yerde; genç, yaşlı herkesin ilgisiyle 
karşılandı. 

Bilgilendirme toplantılarıyla esnaf ve vatandaşlarla 
sık sık bir araya gelen Başkan Baltacı; ilçenin 
geçmişte nerede olduğunu ve bugün nereye geldiğini 
vatandaşlara anlattı. altyapı sorunlarını çözüme 
kavuşturulduğunu, derelerin ıslah edildiğini, ilçenin 
çoğunluğunun asfaltlandığını, sosyal alanda birçok 
yenilikler yapıldığını, imar ve ifrazlarla ilgili birçok 
konuyu vatandaşlarla paylaştı.

Her mahalle esnafına ulaşmaya çalışan Başkan 
Baltacı, iş yerlerini ziyaret ederek, esnafa hayırlı 
işler diledi. yeni adayları karşılarında görmenin 
mutluluğunu yaşayan mahalle esnafları ise içinde 
bulundukları sorun ve sıkıntıları adaylara anlattılar. 
esnafların görüş ve düşüncelerini alan Başkan 
Baltacı, benzer ziyaretlere devam edeceğini ifade etti. 
Başkan Haşim Baltacı mahalle ziyaretlerinden sonra 
KaiDer Derneği Kaz Gecesi programına katıldı.  

ak parti Belediye Başkan adayı Haşim Baltacı pazar 
günü ise arnavutköy Merkez Mahallesi’ndeki esnafları 
ziyaret etti. Seçim çalışmaları esnasında, esnafları sık 
sık ziyaret ederek beklenti ve sorunlarını dinleyen 
Başkan Baltacı; Kasabından manavına, berberinden 
lokantasına kadar bütün esnafa uğradı. esnafın hâl 
ve hatırını sorarak işleri hakkında bilgi aldı. çarşı, 
pazar, dükkân dükkân esnafı gezen Baltacı, hem 
sorunları dinledi hem de bol ve hayırlı kazanç diledi. 
Gün boyu merkez mahallesinde ki vatandaşlarla bir 
arada olan Başkan Baltacı, akşam saatlerinde ise 
ordular Derneği'ni ziyaret etti.
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asyaM’Da yeni DöneM
Arnavutköy Belediyesi’nin önemli bir sosyal yardımlaşma projesi olan ASYAM; yeni dönemde, 
yeni hizmet anlayışıyla vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. Hizmet anlayışını yenileyen 
ASYAM, vatandaşların ikamet ettikleri mahallere göre alışveriş yapabilmelerini sağlayarak, 
ASYAM Kart sahiplerine kolaylık sağladı. 

arnavutköy Belediyesi tarafından hizmete geçirilen 
arnavutköy Sosyal yardımlaşma Merkezi (aSyaM); 
açılışı gerçekleştirildiği günden bu yana, ihtiyaç sahibi 
yüzlerce vatandaşın yanında olarak, parasız alışveriş 
imkânı sağlamaya devam ediyor.

arnavutköy Belediyesi Sosyal yardım işler 
Müdürlüğü’nün her yıl düzenli olarak yaptığı 
çalışmalar sonucunda belirlenen; yaşlı, engelli, dul 
ve eşi cezaevinde olan ihtiyaç sahibi vatandaşların, 
gıda ihtiyaçlarını giderebilmeleri için belirli aralıklarla 
dolumu yapılan aSyaM Kart veriliyor. Bu kart ile 

ihtiyaç sahibi vatandaşlar paranın geçmediği aSyaM 
Market'te alışveriş yapabiliyorlar.

Sosyal yardım işler Müdürlüğü’nün yaptığı 
son çalışmalarla aSyaM Kart sahibi yüzlerce 
arnavutköylü, ikamet ettikleri mahallere göre 
belirlenerek; sosyal marketten alışveriş yapmaları 
kolaylaştırıldı.  Belirlenen mahalle gurupları içerisinde 
yer alan vatandaşlar; kendilerine belirlenen haftada 

gelerek, aSyaM Kart limitleri doğrultusunda 1 
hafta boyunca alışveriş yapabilecekler. aSyaM kart 
sahibi vatandaşları ücretsiz olarak dolumu yapılan 
kartlarla, aSyaM Market'ten istedikleri ürünleri 
alabilecekler. ayrıca aSyaM Kart sahibi vatandaşlar, 
sosyal marketten yaptıkları alışveriş sonrasında 
arnavutköy Belediyesi’nin ücretsiz servis imkânından 
faydalanabilecekler.

haDıMKöy Kiptaş Konutları 
satışı BaşlaDı 
Arnavutköy Belediyesi sınırları içerisinde yer alacak Hadımköy KİPTAŞ konutlarının satışları 
başladı. 1472 konutluk proje, 9 bin 600 lira peşinat ve 655 liradan başlayan taksitlerle dar 
gelirli vatandaşların yüzünü güldürecek.

projenin ilk ayağı olan Hadımköy 3.etap’ta bulunan 
daireler için talep toplanmaya başlandı. projenin 
tanıtım toplantısı Başkan Kadir topbaş ve arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacın'ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Daireler, 96.000 tl'Den Başlıyor.

projede 1. ve 2. etapları daha önce tamamlanan 
47.000 metrekare alan üzerinde 1.472 konutun yer 
aldığı Hadımköy Konutları'na 3. etap müracaatları 
başladı. projeye, istanbul’da son 1 yıldır ikamet eden 
herkes 18 Mart-04 nisan tarihleri arasında müracaat 
edebiliyor. 84 m² (2+1) tek daire tipinin yer aldığı 
projede daire toplam fiyatı sadece 96.000 tl . %10 
peşinat, 120 aya kadar vade ve 655 tl’den başlayan 
taksitlerle ev sahibi olma imkânı sağlanıyor.

yapı teknolojisinin son yeniliklerine göre inşa edilecek 
Hadımköy Konutları 3. etap projesi içerisinde, yapısal 
peyzaj unsurlarının yanı sıra çocuk oyun alanları, 24 
derslikli 1 ilköğretim okulu, 24 derslikli 1 ortaöğretim 

okulu ve 1 de cami yer alıyor. Hadımköy Konutları 3. 
etap'ın 24 ay sonra daire sahiplerine teslim edilmesi 
planlanıyor.

GÜNCEL
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GeleCeğin MoDern şehri inşa eDiliyor
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın katılımıyla gerçekleştirilen, KİPTAŞ Hadımköy 
Konutları'nın startı verildi. Planlı yapılaşması ve ulaşım kolaylığıyla İstanbul’un hızla gelişen 
bölgesi Hadımköy’de inşa edilecek olan Kiptaş Hadımköy Konutları 3.Etap Projesi ile 
İstanbullular sağlıklı ve modern bir yaşam alanına daha kavuşacak.

Hadımköy Konutları 1.etap ve 2.etap’ın 
tamamlanmasının ardından hayata geçirilen 
Hadımköy Konutları 3.etap, 47.000 m2 alan üzerinde, 
1.472 daireden oluşuyor. proje bünyesinde Kiptaş 
tarafından bir ilkokul, bir ortaokul ve bir de cami inşa 
edilerek, istanbul’a armağan ediliyor.

yeni istanBul’un MoDern yüzü

istanbul’un en hızlı ve planlı şekilde gelişen bölgesi 
Hadımköy’de "yeni istanbul’un Modern yüzü'yle" 
tanışacaksınız. tem otoyolu’nun yanı başında yer 
alan yaşam merkezi, 3. Havalimanı ve Kuzey Marmara 
otoyolu’na olan yakınlığıyla da sizler için kazançlı bir 
yatırım olacak.

MoDern Bir yaşaM alanı

Hadımköy Konutları 3. etap’ta, hayatı keyfe dönüştüren 
tüm detaylar bir arada inşa ediliyor. Modern 
teknolojinin son yenilikleriyle donatılan evinizin yanı 
sıra; süs havuzları, çocuk oyun alanları ve rengârenk 
peyzaj düzeniyle, bugüne kadar hep düşlediğiniz 
hayat şimdi sizi bekliyor. Burada çocuklarınız dilediği 
gibi koşup oynarken siz de ayrıcalıklarla donatılmış bir 
yaşam merkezinin keyfini çıkaracaksınız.

oKul BahÇenizDe, ÇoCuKlar Gözünüz önünDe

projenin içerisinde bir ilkokul bir de ortaokul yer alıyor. 
Siz yeni evinizin tadını çıkarırken, çocuklarınız evden 
çıkıp güvenli bir ortamda yürüyerek okullarına gidip 
gelebilmenin kolaylığını yaşayacaklar.

yüKseK Kalite, evinizin her KöşesinDe

Mutfağınızdan banyonuza, kapılardan parkelere 
kadar yeni evinizin her köşesi, teknolojinin getirdiği 
son yeniliklerle donatıldı. Daireler, işçiliği ve kalitesiyle 
size özlediğiniz konforu sağlıyor.

yeni hayatınız 7/24 GüvenDe

7/24 profesyonel güvenlik hizmeti, kontrollü araç 
ve yaya giriş-çıkışı, her dairede görüntülü interkom 
sistemiyle yeni hayatınız gece gündüz güven altında 
olacak.
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“Arnavutköy; İstanbul’un, Türkiye’nin hatta dünyanın konuştuğu büyük projelerin göbeğinde yer 
alan bir ilçe” diyen Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı; “ Yıllardır süre gelmiş birçok 
sorunun üstesinden gelinerek İstanbul’un Yarını Arnavutköy’ü bugün bu hăle getirdik. 5 yılda 
Arnavutköy’ü adeta nakış nakış işleyerek; altyapı, ulaşım, eğitim, sağlık, spor, kültür ve sanat, 
park ve bahçeler, cadde ve sokakların yapımı ile çevre düzenlemesine kadar her alanda başarı 
sağladık” dedi.

2009 yılında 7 belde belediyesinin birleşmesiyle yeni 
ilçe olan arnavutköy, bugünlerde adından sıkça söz 
ettiriyor. Başbakan recep tayyip erdoğan’ın açıkladığı 
çılgın projelere ev sahipliği yapacak arnavutköy’ün, 
bugününü ve yarınını; arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı ile konuştuk.

arnavutKöy yeni ilÇeleriMizDen 
Bir tanesi. ilÇe olDuKtan sonra 
arnavutKöy’De neler Değişti? 

2009 yılında ilçe olmamızla beraber en büyük 
sorunumuz olan, altyapı ve imar sorunlarına ağırlık 
verdik. Mahkeme tarafından iptal edilen imar planları, 
Büyükşehir Belediyesi’nin istanbul’un tamamı için 
oluşturduğu master plana uygun olarak yeniden 
yapıldı. Bu dönemde arnavutköy’de plansız alanımız 
kalmadı. Diğer bir sorunumuz ise altyapı sorunuydu. 
ekibimle beraber ilçe genelinde; dere yataklarını ıslah 
ettik, köprü geçişleri yaptık. arnavutköy’ün önemli 
sorunlarından biri olan atık su sorununu 450 km boru 
hattı döşeyerek ortadan kaldırdık. Su baskınlarından 
doğabilecek sorunlar için 46 km yağmur suyu hattı 
döşedik. ilçemizin her bölgesine doğalgaz götürdük. 
BeDaş’la ortaklaşa yürütülen çalışmalar sonucunda, 
enerji hattını yerin altına aldık.

yeni ilÇe olManın zorluKları olDuKÇa 
fazla aMa arnavutKöy BeleDiyesi Bu 
zorluKları aşMış DuruMDa. arnavutKöy’e 
Giriş DuBle yollarla sağlanıyor…

ilçemizde birçok sorunu geride bıraktık. en büyük 
sorunumuz altyapıydı. altyapı sorununu çözüme 
kavuşturmamızla beraber, ilçemizde asfaltlanmadık 
cadde ve sokak bırakmadık. 5 yılda;  duble yoldan, 
ana yollara, cadde ve sokaklara kadar 1 milyon ton 
asfalt attık. yolların asfalta hazırlanması için 1,5 
milyon ton stabile ve grovak malzemesini cadde ve 
sokaklara sererek, 1.070 km yolu asfalta hazırladık. 

sosyal BeleDiyeCiliK alanınDa Da 
BirÇoK hizMetiniz var, Biraz BunlarDan 
BahseDeBilir Misiniz?

Her kesimden vatandaşımızın daima yanında yer aldık. 
askere giden vatandaşlarımızın ailesine asker maaşı 
bağladık. ekonomik sıkıntıya düşen vatandaşlarımıza, 
nakdi yardımda bulunduk. yakınlarını kaybeden 
vatandaşlarımıza taziye yemeği verdik. yemek 
yapamaz durumda olan vatandaşlarımızın evine sıcak 
yemek götürdük. 

sosyal BeleDiyeCiliK alanınDa BirÇoK 
MarKa oluşturMuşsunuz…

Sosyal Belediyecilik çalışmalarımızı daha 
iyi yapabilmek ve daha kaliteli bir zeminde 
vatandaşlarımıza hizmet verebilmek için markalaşma 
yoluna gittik. Belediyemizin en başarılı çalışmalarını 
bu markalarımızla yürütüyoruz. aSyaM, aBiM, 
ayeM, araş ve arGeM olarak birçok alanda hizmet 
veriyoruz.

Biraz Bu MarKalarınızDan BahseDeBilir 
Misiniz?

aSyaM yani arnavutköy Belediyesi Sosyal 
yardımlaşma Merkezimiz. Bu merkezimiz  kurduğumuz 
günden itibaren vatandaşlarımız tarafından yoğun 
bir ilgi gördü. elektronik aSyaM Kart verdiğimiz 
vatandaşımız her ay kartlarına yüklenen kontörler ile 
aSyaM Market'ten ücretsiz alışveriş yapma imkânı 
buldu.

ayeM; arnavutköy Belediyesi yaşlı ve engelli 
Merkezimiz yaptığı çalışmalarla adından sıkça söz 
ettirdi. yaşlı ve engelli vatandaşlarımıza birçok 
branşta eğitim veren gündüz bakım ve eğitim 
merkezimizi açarak evde bakım hizmeti, psikolojik ve 
sosyal destek, bilgi ve danışmanlık gibi birçok hizmeti 
vermeye başladık.

arnavutköy istihdam Merkezimizi kurduk. Kısa 
adı, aBiM. Bu merkezimiz internet üzerinden 
vatandaşlarımıza hizmet vermekte. aBiM hizmetimiz 
vatandaşları hem sanal ortamda hem de karşılıklı 
görüşmelerle işverenlerle bir araya getirmekte.

araş ise arnavutköy Belediyesi’nin bir iştiraki. yemek 
üretimi, inşaat hizmetleri ve sosyal tesis işletmeciliği 
sektörlerinde faaliyet gösteriyor. 

GÜNCEL

istanBul’un MoDern yüzü,
ArNAVUTKÖY OLACAK

bunyaminsahan
Üzerini Çiz

bunyaminsahan
Eklenmiş Metin
belediye başkanımız ile konuştuk.
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arGeM ise eğitiM alanınDa BaşlatMış 
olDuğunuz Bir ÇalışMa GaliBa… arGeM 
ve eğitiMe verDiğiniz DesteK ÇoK fazla. 
Bu ÇalışMışlarınızDan BahseDeBilir 
Misiniz? 

Belediyemizin eğitime yapmış olduğu en büyük yatırım, 
arnavutköy Belediyesi Gençlik ve eğitim Merkezleri'ni 
kurmak oldu. Bugün 10 şubemizde 10.000 
öğrencimize hizmet veriyoruz. arGeM’lerimizde 
öğrencilerimiz; fotoğraf, resim, müzik, folklor, tiyatro 
gibi sanat branşlarının yanı sıra basın-yayın, bilgisayar, 
tarih, satranç branşlarında da ücretsiz eğitim alıyorlar. 
ayrıca öğrenci ve ailelerimize yönelik düzenlediğimiz 
seminer, panel, konferans, tarih ve kültür gezileri gibi 
etkinlikler de arGeM tarafından gerçekleştiriliyor.

Belediyemiz ve il özel idaresi’nin ortaklaşa imzaladığı 
protokol ile ilçemize 5 yeni okul kazandırdık. toplamda 
27 okul inşa ettik. şu an  belediyemiz ve istanbul ticaret 
odası iş birliğiyle yürütülen çalışmalarla arnavutköy’e 
yeni bir imam Hatip lisesi kazandıracağız. 22.000 m² 
kapalı inşaat alanına sahip olacak ve mimari yapısı 
itibariyle de bu tip projelerden farklı, öğrencilerin 
tüm ihtiyaçlarına cevap veren, modern bir yapı 
niteliğinde inşa edilecek. eğitimle ilgili bir başka 
çalışmamız; Milli eğitim Bakanlığı tarafından “okullar 
Hayat olsun” sloganıyla başlatılan ve okulların eğitim 
dönemi dışında da öğrenciler ve velileri tarafından 
kullanımının önünü açan projeydi. Bu proje istanbul’da 
ilk defa arnavutköy’de uygulandı.  öğrencilerimizin 
daha nezih bir ortamda eğitim alabilmeleri amacıyla 
okullarımızın iç ve dış boyaları, bahçe düzenlemeleri, 
ek derslik ve çok amaçlı salon gibi fiziki ihtiyaçlarını 
her yıl gidermeye çalıştık.  Gençlerimizin okuma 
alışkanlığını kazanabilmesi için başlattığımız okuma 
kampanyası kapsamında 25.000 adet kitabı okul 
kütüphanelerimize teslim ettik.  üniversitede okuyan 
öğrencilerimizin ailelerinin, eğitim giderleri anlamında 
yaşadığı sıkıntıları ortadan kaldırdık. ilçemizde ikamet 
edip yurdun dört bir köşesindeki üniversitelerde 
öğrenim gören öğrencilerin ailelerini tespit ederek, 
onlara maddi destek sağladık. 

Çevre DüzenleMeleri ve sosyal yaşaM 
alanları oluşturuyorsunuz. BunlarDan 
BahseDer Misiniz?

Sosyal yaşam alanları ve çevre düzenlemeleri 
ile ilgili birçok projeyi başlattık ve bitirdik. altyapı 
sorunlarını hallettikten sonra, nitelikli toplu yaşam 
alanlarının artırılması amacıyla semt merkezlerinde 
yapılmasını planladığımız yaşam merkezleri ve 
meydan düzenleme projeleri bir bir hayata geçirdik. 
Cumhuriyet Meydanı, Hadımköy Kent Meydanı, 
Durusu ve Haraççı Meydan düzenlemelerini yaptık. 
vadipark, arnavutköy şehir parkı, Bolluca Kapalı 
pazar yeri, Hobi Bahçeleri imrahor Mesire alanı gibi 
yaşam merkezleri oluşturduk.

arnavutKöy’De BirÇoK tarihi eser var. 
Bunlarla ilGili ne GiBi ÇalışMalar 
yapılDı.

tarihi mirasın gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla 
tarihi mekânların restorasyon çalışmalarında büyük 
mesafe kat ettik. Hadımköy eski karakol binasının, 
osmanlı Camii ve Hadımbaba Camii  restorasyonlarını 
tamamlandık.  tarihi nitelik taşıyan yapıların tespitini 
yaptık ve bunların restorasyon çalışmalarını başlattık. 
ilçemizde bulunan; yassıören Camii, Karaburun Camii, 
Boğazköy Camii, , Dursunköy tescilli Sivil Mimarlık 
örneği, Haraççı çeşmesi, nakkaş Baba Camii ve 
Hadımköy Kent Meydanı’nda bulunan 9 adet istasyon 
binasının restorasyon çalışmalarına devam ediyoruz.

arnavutKöy’De GenÇ nüfus olDuKÇa 
fazla. Bu GenÇ nüfus spora teşviK etMeK 
iÇin neler yapılDı?

Sağlıklı yaşam için spor vazgeçilmez. Bizde bu alanda 
üzerimize düşeni yaparak; arnavutköy Kapalı Spor 
Salonu ve yüzme Havuzu, Hadımköy Kapalı Spor 
Salonu ve yüzme Havuzu, Durusu, taşoluk, Hadımköy 
ve Hasan Doğan Stadyumları gibi birçok projeyi 
hayata geçirdik. Sporun teşvik edilmesi amacıyla 
tesislere; kafeterya, çocuk oyun alanı, buhar odası, 
türk Hamamı gibi hizmetler dahil ettik. ayrıca servis 
araçları ile binlerce vatandaşımızın tesislere kolay 
ulaşabilmesi sağladık. ilçemizin spor alanında da 
tanınabilmesi amacıyla arnavutköy Salcano Cup 
Dağ Bisikleti yarışmaları adı altında ortak projelere 
imza attık. Gençlerimizi alternatif spor branşlarıyla 
tanıştırabilmek amacıyla buz üstü spor etkinlikleri 
düzenledik. ata sporumuza sahip çıkmak amacıyla 
Kırkpınar Başpehlivanlarından nakkaşlı eyüp anısına 
her yıl nakkaşlı eyüp pehlivan yağlı Güreşleri’ni 
düzenledik. Her yıl 9 spor branşında uzman 
eğitmenlerimizle binlerce gencimize spor eğitimi 
verdik. engelli gençlerimizi de unutmayarak onlarında 
bu hizmetten yararlanmasını sağladık. Gençlerimizin 
istedikleri spor dalında eğitim alabilmeleri için 
futbol, basketbol, voleybol, yüzme, halk oyunları, 
tekvando, güreş, okçuluk, jimnastik, masa tenisi 
gibi spor branşlarında eğitim verdik.  arnavutköy 
Belediyespor Kulübü'nü kurarak sporun profesyonel 
ortamlarda yapılabilmesinin önünü açtık. Spor 
kulübümüz bünyesinde açtığımız; futbol, basketbol, 
voleybol, güreş, halter, yüzme, tekvando, jimnastik, 
okçuluk, dağ bisikleti gibi branşlarla birçok şubede 
gençlerimize hizmet verdik. 

KüLTür SANAT ALANINdA ULUSLArArASI 
festivaller DüzenleDiniz. KaDınlara 
yöneliK Kültür MerKezi aÇtınız 
BunlarDan BahseDeBilir Misiniz? 

Hanımefendilere yönelik geçen sene kadın kültür 
merkezimizi açtık. Kültür, sanat, eğitim, spor ve kişisel 
alanda hanımefendilere yönelik hizmet vermekte. 
içerisinde seminer salonu, kütüphane, kafeterya, 
kreş, spor salonu ve el sanatları atölyeleri bulunuyor. 
Mevcut kültür merkezlerimizin yanı sıra yeni yapılan 
kültür merkezlerimiz ilçemizin kültürel yaşantısını 
olumlu yönde etkiledi. önemli gün ve gecelerde 
yapılan etkinliklerin yanında, uluslararası kültür 
festivali ve uluslararası spor festivali düzenleyerek 
yerli ve yabancı kültürleri bir araya getirdik.

GÜNCEL
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Arnavutköy İstanbul’un Yarını olarak anılmaya başlandı. Arnavutköy’ü geleceğe taşımak için bu 
dönemde Arnavutköy’ü neler bekliyor?

arnavutköy, yapılacak dev projelerle “istanbul’un 
yarını” olacak bir konumdadır. yapılacak makro projeler 
sayesinde zihinlerde “Gelecek burada” oluşmaya 
başladı. ilçemize yapılacak olan; 3. havalimanı, 
ilçemizden geçmesi muhtemel kanal projesi, ilçemize 
gelecek 2 farklı yönde vezneciler ve Halkalı Metrosu ile 
fuar ve kongre merkezi ilçemizi dünyaya açacak. yeni 
dönemde ilçemizde oluşturulacak makro projelerle 
uyumlu bir şehir oluşturmak için çalışmalarımıza 
başladık.

MeyDanlar ve yaşaM alanları

ilçemizde yer alan meydanlarımızı düzenleyerek yeni 
görümüne kavuşturacağız. arnavutköy Kent Meydanı 

ve Katlı otopark projesi, arnavutköy yaşam Merkezi 
ve Kapalı pazar, arnavutköy Boğazköy yaşam Merkezi 
Spor ve Kültür projesi, Bolluca Meydan Düzenlemesi 
ve Bölge parkı, Karaburun Meydan projesi, Balıkçı 
Barınağı ve Kıyı Düzenlemesi, tarihi Köy Merkezleri 
Meydan ve çevre Düzenlemeleri ve Hadımköy yaşam 
Merkezi ve Meydan Düzenlemesi çalışmalarımızı yeni 
dönemde başlayıp bitireceğiz.

yeni yönetiM MerKezi

Bu dönemde yapılacak olan yönetim Kampüsü 
projesi, özellikleri itibariyle türkiye’de bir ilk olacak.  
Birkaç ay içerisinde yapımı başlayacak proje; belediye 
hizmet binası, hükümet konağı, emniyet müdürlüğü, 
hastane, kültür merkezi, nikâh sarayı, sinema salonu, 
alışveriş alanları, ofisler ve gezinti alanlarını bir arada 
barındıran günün 24 saati yaşayan bir merkez olacak. 
yaklaşık 80.000 m²’lik alan üzerine kurulacak proje 
ile arnavutköy, yönetim birimlerinin yanı sıra çeşitli 
sosyal ve kültürel donatıları bünyesinde barındıran 
yeni bir meydan kazanmış olacak.

BölGe parKları

Büyük ölçekli ve pek çok mahallemize hizmet verecek 
bölge parkları inşasına yine bu dönem başlayacağız. 
Hadımköy akpınar Bölge parkı, Doğal yaşam vadisi, 

Durusu – tayakadın Bölge parkı ve piknik alanı çok 
amaçlı kullanıma yönelik yapılacak.

spor tesisleri

ilçemize bu dönemde de spor alanları ve tesisler 
kazandırmaya devam edeceğiz. arnavutköy Spor 
Kompleksi, Hadımköy Gençlik ve Spor parkı, atış 
poligonu, Haraççı Spor, eğlence ve Macera parkı, 
Mahalle Spor alanları ve imrahor Göleti'ne yapılacak 
su kayağı alanları ile vatandaşımıza hizmet vereceğiz. 

eğitiM projeleri

Bu dönem planlama çalışmalarını tamamladığımız, 
ilçe planlamasında yer ayırdığımız üniversite ve özel 
eğitim alanlarımızda, üniversite kurulması için devlet 
ve vakıf üniversiteleri ile iş birliği sağlanacaktır.
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var olan ve yakın gelecekte inşa edilecek sanayi 
tesislerinin teknolojik gelişimine bilimsel katkı 
sağlayacak tesislerden oluşan teknopark’ı bölgemize 
kazandırmak için belediye, üniversite ve sanayi iş 
birliği ile başlattığımız çalışmalar hayata geçirilecektir.

MoDern Kapalı pazarlar arnavutKöy’ün 
her yerinDe olaCaK

Geçtiğimiz dönem başlatılan modern pazar yerleri, 
diğer mahallelerimizde de inşa edilecektir. Bu alanlar 
pazar hizmetlerinin dışında otopark, kurban kesim 
yeri ve spor alanı olarak da hizmet verecektir.

haDıMKöy Devlet hastanesi

Hadımköy konut ve sanayi bölgemize hizmet 
verebilecek yeterlilikte bir devlet hastanesini 
Sağlık Bakanlığı ile iş birliği içerisinde bölgeye 
kazandıracağız.

KüÇüK sanayi sitesi

 Daha önce planlarda ayırdığımız ancak mülkiyet 
sorunları nedeniyle geciken bu çalışma, civarında 
bulunan kamuya ait alanlar da ilave edilerek, 
ilçe geneline hizmet edecek  büyüklükte olacak, 
esnafımızın ve vatandaşlarımızın kullanımına 
sunulacaktır.

ArNAVUTKÖY GüNeY ÇeVre YOLU

Kasım 2013'te yapım ihalesi gerçekleştirilen ve yapımı 
başlanma aşamasında olan 30m genişliğinde ve 3 

km uzunluğundaki çevre yolu sayesinde arnavutköy 
merkezindeki şehir trafiği rahatlatılarak, transit geçişe 
imkân sağlanacaktır.

esKi eDirne asfaltı- terKos CaDDesi 
Bağlantı yolu

Güney çevre yolu'nun devamı olan 30m 
genişliğindeki bu güzergâhta, yolun projelendirme 
aşaması tamamlanmış olup, mülkiyet sorunları 
tamamlandıktan sonra yapımına başlanılacaktır.
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taBletli yoKlaMa MeMurları 
Geliyor
Birçok iş ve işlemleri fiziki ortamdan sanal ortama 
taşıyan Maliye Bakanlığı, yoklama sisteminde de yeni 
bir düzenlemeye gidiyor.

Bugüne kadar e-fatura ve e-defter gibi birçok alanda, 
yapılan iş ve işlemleri fiziki ortamdan sanal ortama 
taşıyan Maliye Bakanlığı, yoklama sisteminde de 
yeni bir düzenlemeye gidiyor. Bakanlık, elektronik 
yoklama Sistemi (e-yoklama) ile her türlü uyumsuzluk 
durumuna hızlı ve etkili bir şekilde müdahale imkânı 
sağlanmasını, mükellefe ait istenilen bilgilere her 
noktadan anlık olarak ulaşılabilmesini ve daha etkin 
bir yoklama sistemi oluşturulmasını amaçlıyor. 

Klasik yoklama anlayışının oldukça dışında olan 
e-yoklama sistemi ile tüm süreç elektronik 
ortamda yürütülecek ve yoklama işlemi, tablet gibi 
mobil cihazlarla yerine getirilecek. yeni kurulacak 
e-yoklama sistemi ile denetim kanıtı niteliğindeki 
görsel verilerin dijital ortamda temini sağlanacak. 
Bu sayede, 3G teknolojisinin sunduğu mobilite ile 
de her türlü uyumsuzluk durumuna hızlı ve etkili bir 

şekilde müdahale imkânı sağlanacak, 
mükellefe ait istenilen bilgilere her 
noktadan anlık olarak ulaşılabilecek.

aDıM aDıM taKip

Bunların dışında elektronik yoklama talebinde bulunan 
birimlerin, sahada yapılan işlemlerin her adımından 
sistem arayüzü sayesinde bilgi sahibi olabilecek. 
Bu bağlamda görevli personelin daha etkin, daha 
verimli hizmet üretmesini sağlamak amacıyla objektif 
bir şekilde performans ölçümü yapılabilecek. GpS 
teknolojisi ile de yoklama ve denetim personelinin 
hangi konumda olduğu görülecek ve istenirse görev 
güzergâhı optimum bir şekilde belirlenebilecek.

Böylece, denetim ve koordinasyonda etkinlik 
sağlanmış olacak; e-yoklama projesi kapsamında 
yoklama ve denetim faaliyetlerinin daha hızlı, etkin 

ve verimli yapılabilmesi sağlanarak, vergiye gönüllü 
uyumu artırmak amacına ulaşmak için belirlenen 
elektronik ortamda verilen hizmetlerin kapsamı ve 
erişilebilirliği, ileri seviyede bilgi teknoloji sistemleri 
ve mobil araçlar kullanılarak artırılmış olacak.

tüM verGi DairelerinDe KullanılaCaK

Sistemin kısa zamanda hayata geçmesi için çalışmalar 
hız kesmeden devam ediyor. Birkaç aydır istanbul’da 
pilot uygulamasına başlanan e-yoklama sistemi, bu 
yılın son çeyreğine kadar kademeli olarak tüm vergi 
dairesi müdürlüklerinde kullanılmaya başlanacak.

Dünyaya uzanan Dost eli tiKa
Türkiye’nin dünyaya uzanan dost eli TİKA, çalışmalarıyla dünya barışına katkı sağlıyor.
Türkiye’nin her bölgesinde ve dünyada barış kuşağı oluşturma çabasına destek veren Türk İş 
birliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanlığı, 30 ülkede, 35 koordinasyon program ofisiyle 
çalışmalar yürütüyor.

tiKa’da yer alan bilgilere göre, başkanlığın yurt 
dışında yaptığı her proje, güçlü sosyal ve kültürel 
bağların oluşmasını sağlıyor. Kırım’dan Somali’ye, 
tunus’tan libya’ya uzanan tiKa, 22 yıldır türkiye’nin 
kalkınmada işbirliği politikasını uyguluyor. tiKa, başta 
afganistan, Somali, Sudan, Myanmar, yemen, Komor 
adaları, nijer, Senegal olmak üzere en az gelişmiş 49 
ülkeye yardım götürüyor.

oKullar, hastaneler yapılDı

tiKa az gelişmiş ülkelerde okullar açıyor, sağlık, 
barınma, restorasyon ve su alanlarında da ülkelere 

destek veriyor.tiKa’nın afrika kıtasına özel olarak 
hazırlanmış projeleri arasında, afrika Kıtası tarımsal 
Kalkınma programı, afrika Sağlığı programı ve afrika 
Mesleki eğitim programı yer alıyor.

öte yandan, tiKa aracılığıyla afrika’da okullar, 
hastaneler yapıldı ve ortak kültür mirası olan tarihi 
eserler restore edildi. Gazzeli çocuklar susuz 
kalmasın diye tiKa tarafından 10 tuzlu su arıtma 
merkezi kuruldu. Gazze’de yapımına geçen yıl 
başlanan hastanenin de bu yılın sonlarında bitirilmesi 
planlanıyor.

Dünyanın birçok yerine insani yardım götüren 
tiKa, yok olma noktasına gelmiş çok sayıda eseri 
bakımsızlıktan kurtardı. tiKa, çalışmalar sırasında 
uluslararası aktörlerle de iş birliği yapılmasını sağlıyor.

insani yarDıMDa reKor KırDı

insanın özgürleşmesi ve kendi ayakları üzerinde 
başkalarına muhtaç olamadan durabilmesini sağlayan 
projeler üreten tiKa, insan odaklı ve görünürlülük 
endişesi taşımadan birçok mazlum ülkeye katkıda 
bulunuyor.

Son yıllarda devletin siyasi, ekonomik ve pek çok 
alandaki kapasitesinin artmasına paralel olarak tiKa, 
türk Kızılayı, afaD ve sivil toplum kuruluşlarının iş 
birliğiyle gerçekleştirilen insani yardım çalışmalarıyla 
tüm dünyanın ilgisini çekiyor.

Bu insani yardım çalışmaları 2012 yılında türkiye’nin 
bu alanda 4. büyük yardım yapan ülke olmasını sağladı. 
türkiye’nin gerçekleştirdiği tüm yardımların istatistik 
çalışmalarını yapan ve raporlayan başkanlığın, 2012 
yılındaki dış yardım miktarı 2,5 milyar dolar olarak 
tespit edildi. Bu rakam türkiye’ye yardımlarını en çok 
artıran ülke unvanını kazandırıyor.

TÜRKİYE
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sanayi üretiMi %4,9 arttı
Büyümenin öncü göstergelerinden biri olan sanayi üretimi, 2014 yılı şubat ayında da artış gösterdi. Türkiye’nin ekonomik 
gelişimiyle doğru orantılı endekslerden biri olan sanayi üretiminde artış sürüyor. Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK), 
Şubat ayı Sanayi Üretim Endeksi sonuçlarına göre takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi, bu yılın Şubat 
ayında, geçen yılın aynı ayına göre %4,9 arttı.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış hesaplamada, 
şubat ayında, bir önceki aya göre madencilik ve taş 
ocakçılığı sektörü endeksi %0,5 artarken, elektrik, 
gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü 
endeksinde değişim olmadı. 

Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde şubat ayında geçen 
yılın aynı ayına göre, madencilik ve taş ocakçılığı sektörü 
endeksi %11, imalat sanayi sektörü endeksi %4,4 ve 
elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı 
sektörü endeksi ise %5,2 arttı.

şubat ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış 

ana sanayi gruplarında en yüksek artış %3,3 ile dayanıklı 
tüketim malı imalatında gerçekleşti. ana sanayi gruplarına 
bakıldığında, şubat ayında bir önceki aya göre mevsim 
ve takvim etkisinden arındırılmış ara mal imalatı %0,9, 
dayanıksız tüketim malı imalatı %1,2 azalırken, sermaye 
malı imalatı %1,6 ve enerji imalatı %0,4 arttı.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış imalat sanayinde 
en yüksek artış bir önceki aya göre %10,1 ile tütün ürünleri 
imalatında gerçekleşti. Bu artışı, %9,5 ile bilgisayarların, 
elektronik ve optik ürünlerin imalatı, %6,5 ile kok kömürü 
ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı takip etti.

sıraDa avrasya tüneli var!
İstanbul ulaşımını kolaylaştıracak dev projede önemli bir aşamaya gelindi. 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’ndan yapılan açıklamaya 
göre, Marmaray Projesi’nin kardeşi olarak nitelendirilen Avrasya Tüp Tünel 
Projesi’nde 14 metre yüksekliğe sahip dev köstebeğin montajı tamamlandı.

açıklamaya göre, projede kullanılacak tünel açma makinesi 
(tBM), Boğaz’ın zemin şartları ve basınç ortamına göre 
özel olarak tasarlandı ve almanya’da yaptırıldı. Bu dev 
köstebek Haydarpaşa limanı’ndan Cankurtaran’a kadar 
olan 3,4 kilometreyi Boğaz’ın 106 metre altından kazacak. 
1.500 ton ağırlığında olan ve 130 metre uzunluğundaki bu 
dev makine, 40 metre derinlikte monte edildi. çok yakın 
zamanda Boğaz’ın altını delme işlemlerine başlanacak. Bu 
dev köstebek günde yaklaşık 10 metre kazı yapacak ve 
1,5 yıldan kısa sürede kazı işlemleri tamamlanacak.

GünDe 90 Bin araÇ

Günde 90 bin araca hizmet verecek avrasya tüneli, 
biri gidiş biri dönüş olmak üzere 2 katlı olacak. proje 
Kazlıçeşme-Göztepe arasını 100 dakikadan 15 dakikaya 

indirecek. ulaşım süresinin azalmasıyla birlikte tarihi 
yarımada da hava kirliliğinde ve yakıt tüketiminde önemli 
azalma yaşanacak.

8 şeriDe ÇıKartılaCaK

proje kapsamında Cankurtaran ile Kazlıçeşme arasındaki 
sahil yolu 8 şeride çıkartılacak. Sahil yolundaki çalışma 
yaz aylarında başlayacak. çalışmalar sırasında sahil yolu 
kapatılmayacak.

üCreti

proje kapsamında 8 adet alt geçit, 10 adet yaya üst geçidi 
ve 4 adet mevcut kavşak iyileştirmesi de yapılacak. tünel 
dışındaki kavşak ve yaklaşım yolları da istanbul Büyükşehir 
Belediyesine ücretsiz olarak devredilecek. Sadece tünel 

ücretli olacak. alınacak ücretin 4 Dolar + KDv karşılığı 
türk lirası olması planlanıyor.

Dünyanın 6. BüyüK tüneli

Bu tünelin dünyanın 6’ncı büyük tüneli olacağı 
düşünüldüğünde; sağladığı yakıt tasarrufu bile bu değerin 
çok çok üzerinde. tünel, köprü geçişlerini önemli ölçüde 
rahatlatmanın yanı sıra egzoz emisyon salınımını da büyük 
ölçüde düşürecek.

zeuGMa’ya yoğun ilGi
Gaziantep’teki Zeugma Mozaik Müzesi’ni bu yılın ilk çeyreğinde 31.200 
kişi ziyaret etti. Resmi açılışının gerçekleştiği 9 Eylül 2011’de Tunus Bardo 
Müzesi’nden, ‘Dünyanın en büyük mozaik müzesi’ sıfatını devralan ve 
önceki yıl ‘Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü’ne layık görülen 
müze 2012’de 175.000, 2013’de ise 173.000 kişiyi ağırladı.

Havaların ısınmasıyla yerli ve yabancı turistlerin ilgi 
göstermeye başladığı müzeyi bu yılın ilk üç ayında 
31.200 kişi ziyaret etti. yıl sonundaki ziyaretçi sayısının 
geçen yılın da üzerine çıkacağı tahmin ediliyor.

Müze haKKınDa

çingene kızı ile özdeşleşen müze, Mars heykeli, bir kısmı 
kazı alanında çalınan Dionysos-ariadne’nin Düğünü 
mozaiği, yaklaşık 150 metrekarelik duvar resmi, 4 

roma dönemi çeşmesi, 20 sütun ve mezar stelleriyle 
dikkat çekiyor.

Hamam mozaikleri ve 1. yüzyıla ait ünlü savaş tanrısı 
Mars’ın heykeli bodrum katta bulunduğu müzenin giriş 
katında da fırat nehri’nin kenarındaki villalarda bulunan 
mozaikler yer alıyor. Kazılarda çıkarılan poseidon ve 
euphrates ikiz villaları, mozaikler, duvar resimleri, 
çeşmeler, sütunlar ve duvarlar orijinal pozisyonlarında 
ve kazıda bulunduğu boyutlarıyla sergileniyor.

ikinci katta ‘çingene kızı’ olarak adlandırılan ve simge 
hâline dönüşen Mainad mozaiği için yapılan özel 
oda var. çingene kızı mozaiği, hangi açıdan bakılırsa 
bakılsın ziyaretçiye bakıyormuş izlenimi vermesiyle 
dikkat çekiyor. labirent şeklinde dizayn edilen odanın 
duvarında, kaçakçılar tarafından büyük oranda tahrip 
edilen Mainad mozaiği de yer alıyor. ikinci katta ayrıca 
Doğu roma dönemi kilise mozaiklerinin yanı sıra 6. 
yüzyıla kadar devam eden mozaikler sergileniyor.

TÜRKİYE
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10. Köy TeyaTora 
türü: Komedi
Konusu: Bu film; 
masum ve temiz kalpli 
insanların yaşadığı, şirin, 
komik ve henüz yalanın 
keşfedilmediği bir köyü 
anlatmaktadır. tiyatronun 
temsilcisi Dionysos’un 
yaşadığı 10. Köy'e yolları 
düşen bir öğretmen ve 
bir tiyatro kumpanyası, 

burada garip durumların olduğunu ve köylülerin garip 
konuşmalar yaptıklarını fark ederler. çünkü bu köyde 
henüz yalan keşfedilmemişdir. yalnızca akıllarından 
ya da kalplerinden ne geçiyorsa onu söylemektedirler. 
öğretmen, köy okulunda göreve başlarken, kumpanya 
elemanları da Dionysos adına canlandırmak istedikleri 
bir gösterimi ahaliye kabul ettirmek isterler. yüzyıllardır 
'10. Köy'de insanlarla birlikte yaşayan ve burada yalan 
söylenmesini yasaklayan Dionysos’un varlığından 
köylülerin haberi yoktur. Dionysos etrafı gizliden gizliye 
izleyerek bazı olaylara müdahale etmektedir. yaşanan 
olaylar birbirini kovalar, köylüler gelenlerle kaynaşmaya 
başlarlar ve ortaya komik, düşündürücü durumlar 
çıkar.  Dionysos’la birlikte birçok mitolojik karakteri de 
tanıyacağınız ve henüz yalanın keşfedilmemiş olduğu 
bu köyün en renkli yanı ise bünyesinde barındırdığı 
köylülerin birbirinden ilginç ve keyifli hikayeleridir ve 
elbette ''aşk'' bütün bunların tam merkezindedir.

Gülcemal
türü: Komedi
Konusu: Doğada yalnız ve kendi halinde bir hayat 
yaşayan Gülcemal’in kaderi daha önce hiç görmediği 
babasından kalan mirasla bir anda değişir. Gülcemal’i 
kandırıp mirası elinden almaya çalışan şahbaz ailesi 
çok geçmeden zor bir hedefle karşı karşıya olduklarını 
fark ederler. Mirası almak için istanbul’a gelen 

Gülcemal kendisini komik, 
eğlenceli, çılgın, kıpır kıpır, 
tehlikeli bir maceranın 
içinde bulur.

İtİrazım Var
türü: Komedi, polisiye
Konusu: eski bir boksör 
olan Selman Bulut, artık 
imamlık yapmaktadır. 
Günün birinde, çalıştığı 
camide bir cinayet 
gerçekleşir. polisin olayın 
üzerinde hiç durmaması 
üzerine Selman, cinayeti 
çözmek için tek başına çaba 
göstermeye başlar. leyla 

ile Mecnun dizisiyle büyük bir şöhret kazanan onur 
ünlü'nün yönettiği filmde, yönetmenin vazgeçemediği 
isimlerden Serkan Keskin başrolde oynuyor. Keskin'e 
Hazal Kaya, Büşra pekin, öner erkan ve osman Sonant 
gibi isimler eşlik ediyor.

lal
türü: Dram
Konusu: yıl 1974, ufak bir antakya köyünün sıkıntılı 
sıcağında henüz on dört yaşlarında iki çocuğun zorlu 
ve macera dolu yolculuklarının başlangıcına tekabül 
etmektedir. Diğer çocukların aksine oyun oynayıp 
vakit geçirmek yerine farklı heyecanlar arayan iki 
sıkı dosttan Cemal, büyüdüğünü kanıtlayarak Safiye 
ile birlikte olmak, Süleyman ise onunla dalga geçen 

mahalle çocuklarına 
hepsinden daha cesur 
olduğunu göstermek 
için adana'da “endişe” 
isimli filmini çekmekte 
olan yılmaz Güney'in 
fotoğrafını çekmeye karar 
verirler. çaldıkları fotoğraf 
makinesiyle yaya hâlde yola 
koyulan iki genç, antakya 
ile adana arasındaki 

vadilerde yürümeye başlar. iki kafadar yol boyunca 
karşılarına çıkan insanlarla tanışırlar: Komiser yavuz 
(erkan Can), Kaçakçı Cafer (Gürkan uygun), faytoncu 
Cabbar (emre altuğ), çoban Kız (feride çetin)... Her 
birinin hikâyesi birbirinden farklıdır ve maceralarının 
değişmesine neden olur. Bir nevi yılmaz Güney filmleri 
arasında günlerce yolculuk eden Cemal ile Süleyman 
başlarından geçen olaylarla kimisinin hatıralarını 
canlandıracak, kimisini güldürecek...

muTlaK adaleT 
türü: Dram
Konusu: izmir' de bir 
ilköğretim okulunda türkçe 
öğretmenliği yapan Metin, 
karısı Bahar ve kızları 
ece'yle birlikte mutlu bir 
hayat sürmektedir. Bir gün 
iş dönüşü evine geldiğinde 
evlerinde üç hırsızın karısına 
tecavüz ettiğini ve kızını 
darp ettiğini görür. olayın 

şokuyla hırsızları kovalar ve birini yakalayıp öldürür. 
o günden sonra hiçbir şey eskisi gibi olmayacaktır. 
içindeki intikam hırsıyla kendi adaletini aramaya çıkan 
Metin'i ve onun hayatındaki herkesi büyük bir sürpriz 
beklemektedir.

İnanılmaz Örümcek-adam 2
türü: aksiyon, fantastik, 
Macera
Konusu: peter parker'ın 
hayatı oldukça yoğun. Bir 
yandan örümcek adam 
olarak kötü adamları 
yakalıyor diğer yandan 
ise aşkı Gwen'le vakit 
geçiriyordur. peter, Gwen'ın 
babasına kızından uzak 
durarak onu koruyacağına 

dair verdiği sözü de unutmamıştır. fakat bu tutmakta 
zorlandığı bir sözdür. Kötücül electro'nun ortaya 
çıkması, eski arkadaşı Harry osborn'un geri dönüşü 
ve peter'ın geçmişine dair yeni ipuçlarının ortaya 
çıkması örümcek adam'ın hayatını değiştirecektir.

kaptan amerİka: kış askerİ
türü: animasyon, Bilim 
Kurgu, aksiyon, Macera
Konusu: Kaptan amerika’yı, 
yenilmezler ile birlikte new 
york’ta yaşanan dehşet 
verici olayların ardından 
Washington D.C.’de 
huzur içinde yaşarken ve 
modern dünyaya uyum 
sağlamaya çalışırken 
buluyoruz. S.H.ı.e.l.D. 

üyesi bir arkadaşı saldırıya uğrayınca Steve, dünyayı 

tehlikeye atan bir entrika ağının içine çekilir. Kara Dul 
(Black Widow) ile güçlerini birleştiren Kaptan amerika, 
kendisini susturmak için gönderilen profesyonel 
katillerle savaşırken bir yandan da giderek genişleyen 
bir komployu ortaya çıkarmak için çabalamaktadır. Bu 
kötü niyetli oyunun foyası meydana çıkınca Kaptan 
amerika ve Kara Dul yeni arkadaşları falcon’dan 
yardım isterler. fakat kısa süre sonra kendilerini hiç 
beklenmedik ve zorlu bir düşmanla; Kış askeri ile karşı 
karşıya bulurlar.

Hızlı Ve korkusuz
türü: Gerilim
Konusu: Gezgin bir 
yabancı, seyahate çıktığı 
şehirde bir araba kiralar. 
fakat kimin olduğunu 
bilmediği bu araba yerel 
polisle başına büyük işler 
açacak, dahası yozlaşmış 
emniyet-güç ilişkilerini 
ortaya çıkartacaktır. 
Senaristliğini ve 

yönetmenliğini Mukunda Michael Dewil’ın üstlendiği 
gerilim türündeki filmin baş rolünde ise 2013 aralık 
ayında hayatını kaybeden paul Walker yer alıyor.

rİo 2
türü: animasyon, Komedi, Macera
Konusu: rio 2'de, Blu, Jewel ve üç çocuğunu sihirli 
bir şehirde harika bir ev hayatı yaşarken buluyoruz. 
Jewel çocuklara gerçek kuşlar gibi yaşamayı 

öğretmeye karar verince, 
ailenin amazonlara gitmesi 
konusunda ısrarcı olur. Blu 
yeni komşularına alışmaya 
çalışırken, Jewel’ı ve 
çocukları vahşi dünyanın 
ellerinde kaybetmekten 
korkmaktadır

Büyüler eVİ: sİHİrBaz kedİ
türü: animasyon ,  3 
Boyutlu
Konusu: Genç bir kedi,ailesi 
tarafından terkedilir. yalnız 
ve kaybolmuş bir şekilde 
lorenz'e ait olan gizemli 
bir malikaneye sığınır. çok 
çabuk , bu büyülü evin 
içerisinde kedi kendini 
evinde gibi hissediyodur. 
evin içerisinde garip ve 

eğlenceli bir çok karakter vardır. ama ev sahibi lorenz 
hastaneye kaldırılır ve yeğeni malikaneyi satmak 
için elinden geleni yapar. Bu durumdan çıkmak için 
kedinin aklına süper bir fikir gelir, evi lanetli bir ev 
haline getirmek için küçük arkadaşlarından yardım 
alacaktır...
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sır küpü
yazar: turgay Güler
tür: roman
Konusu: Dünya her yüzyılda bir 
yeniden şekilleniyor.
öyle ki, yükselen dünya ve yeni 
düzende söz sahibi olamayan 
ülkelerin tasfiye olacağı, dahası, 
olmaya başladığı biliniyor.
Geride kalan yüzyıl içerisinde 
"hasta adam" olarak ölüme terk 
edilen türkiye, yoğun bakımdan 
çıkıp ayağa kalkmayı ve dünyayı 
şaşırtmayı başardı.
Kartlar yeniden karılıp dağıtılırken, 

türkiye bu kez oyunu dışarıdan seyretmiyor. çünkü elindeki 
kartları cesaretle açmayı, oyuna dâhil olup, "ben de varım" 
demeyi başardı. 
Küresel ekonomide dengeler değişiyor, tefecilerin kiliseleri bile 
haczettiği avrupa'da tehlike çanları çalmaya başladı. 
nüfusu giderek yaşlanan avrupa, artık türkiye için de cazibesini 
kaybetti. Dahası, güçlenen türkiye artık geleceğini avrupa'da 
görmüyor.
turgay Güler, yeniden inşa edilen dünyayı ve bu dünyadaki 
türkiye'nin rolünü, bu romanda çok iyi analiz ediyor. "neler oluyor 
ve neler olacak?" sorusuna, çarpıcı analizlerle cevap veriyor.

aylaK adam
yazar: yusuf atılgan
tür: roman
Konusu: Her şeye "karşı" duran, "karşı" çıkan, "karşı" olan bir 
adam... aylak adam... Bir adı bile yok. "C." diyor yusuf atılgan 
kısaca.
insan her şeye bunca "karşı"yken kendine de "karşı" olmadan 
nasıl sürdürülebiler bir "karşı" yaşamı?

C., sıradanlığa, tekdüzeliğe, 
alışılmışın kolaycılığına hiç mi 
hiç katlanamıyor. Hem farklıyı, 
hem doğru olanı arıyor. çabasının 
boşuna olduğunun da farkında 
üstelik.
zor bir karakter, zor bir yaşam, 
yalın bir roman.

Bana allaH yeter
yazar: uğur Koşar
tür: tasavvuf Dizisi
Konusu: Seni terk eden insanlar 
olacaktır, bırak hepsi terk etsin, insan 
dünyadan uzaklaştıkça rabb'ine 
yakınlaşır. o'nun dostluğu ile yeniden 
doğar... Bir insan yüreğini üşütüyorsa 
üzülme,  allah oraya rahmetini bırakır 
sıcacık eder. Sen yeter ki kapını açık 
tut!... Sen gözyaşını bir elinle silerken 
melekler sırtını sıvazlar ve der ki; 
üzülme Hak teala senin hakkını 
ahretinde kendi verecek... o halde 
de ki; Bana allah yeter.

Galİz kaHraman
yazar: ihsan oktay anar
tür: roman Dizisi 
Konusu: "Bütün zamanların kahramanı olan bir insanın 
hikayesidir bu. o hem herkes hem de hiç kimsedir. Dünyadan 

alacağını tahsil etmeye gelmiştir. 
çünkü, tanrı dahil herkesin ona 
borcu vardır. vebaline girilen tüyü 
bitmedik yetim işte odur. Kadim 
zamanlardan beri hakkı yendiğine 
göre, sonlu ama sınırsız bir evrenin 
engin ve derin merkezi insan 
olmanın, "olmasa da olur" halini 
icrâ etmesinde hiçbir sakınca 
yoktur. romantik bir insafsızlığın 
bakir tacizcisi olmak sonuna kadar 
hakkıdır. Sıradanlığın üst insanıdır 
o. asilliğiyle asilleşememesi 
umrunda bile değildir. onun 

umrunda olan tek şey, sadece ve sadece kendini algılamak, kendi 
küçük âlemine sığan kainatı kabul etmektir. çünkü bilmektedir ki, 
gerçek bilgelik de zaten budur."

saatlerİ ayarlama enstİtüsü
yazar: ahmet Hamdi tanpınar
tür: türk edebiyatı-roman Dizisi
Konusu:  ahmet Hamdi 
tanpınar'ın şiiri sembolist bir ifade 
üzerine kurulmuştur. aynı anlatım 
tarzı romanlarına da zaman zaman 
sirayet eder. "Saatleri ayarlama 
enstitüsü" toplumumuzun bu 
değişme süreci içindeki durumunu, 
fertten yola çıkarak topluma varan 
bir teknikle anlatıyor.

ÇaVdar tarlasında Çocuklar
yazar: J. D. Salinger
tür: roman
Konusu: pek çok insanın hakkında 
konuştuğum için üzgünüm. 
Bildiğim tek şey; size anlattığım 
herkesi biraz özlüyorum. Bizim 
Stradlater'ı ve ackley'i bile, 
sözgelimi. Sanırım o lanet Maurice'i 
bile özlüyorum. Sakın kimseye bir 
şey anlatmayın. Herkesi özlemeye 
başlıyorsunuz sonra.
çavdar tarlasında çocuklar, 
Salinger'ın tek romanı. ergenlik 

çağının içinde, yetişkin dünyanın düzenine karşı isyankar bir 
çocuğun, bir noel öncesi başına gelenler... Bu sürecin bir 
psikiyatri kliniğinde noktalanışı. Holden Caulfield'in masumiyet 
arayışının iç burkucu romanı.
Belki de Salinger'ın. 1993'te franny ve zoey ile Dokuz öykü adlı 
kitaplarını yayımladığımız Salinger, 1963'ten bu yana yeni bir 
yapıt yayımlamamasına ve neredeyse efsane haline gelmiş bir 
gizlilik içinde yaşamasına karşın, dünya edebiyat gündemindeki 
yerini hep koruyor.

küÇük prens
yazar: antoine de Saint-exupery
tür: çocuk Kitapları / edebiyat
Konusu: altı yaşındayken Gerçek 
öyküler adlı, balta girmemiş 
ormanlardan söz eden bir kitapta 
korkunç bir resim görmüştüm. 
Boa yılanının bir hayvanı nasıl 
yuttuğunu gösteriyordu. resmi 
yukarıya çizdim. Kitapta şunlar 
yazılıydı: "Boa yılanı avını bütün 
halinde çiğnemeden yutar. ondan 

sonra hiçbir yere kımıldayamaz ve altı ay süren sindirimi boyunca 
uyur." Balta girmemiş ormanlar üzerine uzun uzun düşündüm 
bunları okuyunca. Sonra da biraz çaba ve renkli kalemle ilk 
resmimi yaptım.

kadİm FelseFe
yazar: aldous Huxley
tür: felsefe Dizisi
Konusu: Cesur yeni Dünya'nın 
yazarı aldous Huxley, Kadim 
felsefe'de okurlarını Doğu ve 
Batı'nın eskimeyen felsefi ve dini 
geleneklerinde eşsiz bir yolculuğa 
çıkarıyor. Kitap, eckhart ve 
Buddha'dan Gazali ve Mevlana'ya 
kadar, içsel aydınlanmanın en 
önemli üstatlarından yapılan 
alıntılarla çok önemli bir antoloji 
görevi de görüyor.

BülBülü öldürmeK
yazar: Harper lee
tür:  roman Dizisi
Konusu: Bu kitap amerikan 
Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın 
en iyi romanı seçilmiştir.
uzun süredir en çok aranan 
kitaplar arasında yer alan Bülbülü 
öldürmek yeniden piyasada...
"istediğiniz kadar şakrak kuşu 
vurabilirsiniz ama bülbülü 
öldürmek günahtır, bunu asla 
unutmayın."
amerika'da 1930'ların Güney 

eyaletleri'nden birinde bir zenci beyaz bir kızın ırzına geçmekle 

suçlanır. ön yargılar, şiddet ve riyakârlıkla beslenen güneyli 
erişkinlerin ırk ve sınıf ayrımı konusundaki mantıksız yaklaşımlarını 
Scout ve Jem finch adlarındaki iki çocuğun ağzından keyifli bir 
dille bize aktaran roman, aynı zamanda kent halkının vicdanına 
karşı tek başına karşı koyan bir erkeğin mücadelesini de anlatıyor.
tüm zamanların en çok sevilen klasiklerinden olan Bülbülü 
öldürmek, 1960 yılında yayınlandığından bu yana birçok saygın 
ödül kazanmıştır.
pulitzer ödülü de kazanan roman, kırktan fazla dile çevrilmiş, tüm 
dünyada otuz milyondan fazla satmış ve ünlü yıldızların başrolünü 
oynadığı film, oscar kazanmıştır.

demİr dağ'dakİ Güneş - cHunG kuo 
İkİncİ kİtap

yazar: David Wingrove
tür: edebiyat / fantastik
Konusu: Bütün dünyayı kasıp 
kavuran bir bilimkurgu. Chung Kuo 
artık türkçe'de. 
Dünya yok oldu, yeni Dünya 
Kuruldu. Geleceğe Hoşgeldiniz 
Jiang lei bu fikrini ilk 
dillendirdiğinden bu yana bu konu 
üzerinde bolca düşünmüştü ve her 
seferinde kararının mantığına daha 
da ikna olmuştu.
"Washington'ı çürümeye bıraksak 

da olur. ya da aslında içeri sızıp kendi kendilerini yok etmelerine 
sebep olalım mesela. eğer ilk oraya saldırırsak, şehir amerikalılar 
için bir özgürlük sembolü haline gelir. Birleşip tüm güçleriyle bize 
saldırırlar. ancak, eğer Washington'u yozlaşmış, pis bir yer olarak 
görmelerini sağlayabilirsek..."
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Milli savaş uÇağı Geliyor!
Milli savaş uçağı 100. yılda göklerde olacak. Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ) 
tarafından 2.5 yıl önce başlatılan Milli Muharip Uçak Projesi’nde taslak, tasarım ve fizibilite 
çalışmaları tamamlandı. İlk uçuş tarihi olarak Cumhuriyetin 100. kuruluş yıl dönümü olan 
2023’ün hedeflendiği projede adım adım sona yaklaşılıyor.

f16’Dan Daha iyi olaCaK

Milli savaş uçağıyla alakalı yürütülen çalışmalar 
sonucu fizibilite raporu tamamlandı. Savunma 
Sanayii icra Komitesi’ne sunulan raporda, uçağın 
sahip olacağı teknolojilere dair bilgiler yer aldı. 
Savunma Sanayii Müsteşarlığı sunulan raporu 
türk Hava Kuvvetleri ile değerlendirmeye aldı. 
Değerlendirme sonucunda projenin bir sonraki 
aşamaya geçirilmesi bekleniyor.

Görünmezlik özelliği en üst seviyede olacak 
milli savaş uçağı, f16’lardan daha üstün bir 
teknolojiye sahip olacak. Harekat yarı çapı 
etkinliği, içerdiği teknolojiler ve milli unsurlar 
açısından 2035’lerde ve daha sonraki 30-40 yıl 
boyunca görev yapabilecek bir uçak oluşturmayı 
planlayan yetkililer, çalışmalarını büyük bir titizlik 
ve kararlılıkla yürütüyor.

zeBra ÇizGilerinin sırrı
Bilim insanları ‘zebraların neden çizgileri var’ sorusunun gizemini çözdü. Çizgilerin nedeninin 
sineklerden korunmak için olduğu açıklandı.

aBD’de bir grup biyolog, zebraların vücudunu 
kaplayan çizgilerin gizemini çözdüğünü öne sürdü. 
Bilim insanları 20 farklı zebra türünün coğrafi 
dağılımını ve bu ayrı bölgede yaşayan zebraların 
vücut çizgilerinin kalınlıkları ve sıklıklarını derledi. Bir 
sonraki adım ise bu farklı bölgelerdeki hava durumu, 
diğer yırtıcı hayvanlar, çeçe ve diğer sinek türlerinin 
yoğunluğu ve bitki örtüsünü incelemek oldu.

araştırmacılar, tüm verileri topladıktan sonra 
çizgilerin bölgedeki sinek yoğunluğuyla ilişkili olduğu 
sonucuna ulaştı. zebraların sinek ısırıklarından 
korunabilmek için çizgili bir kamuflaj geliştirdiği 
belirlendi. vücutlarından kısa tüyler nedeniyle 
ısırıklara karşı hassas olan zebraların, afrika’da diğer 
canlıların aksine çizgileri geliştirdiği düşünülüyor.

aMBalajsız tavuK satılaMayaCaK
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın görüşe açtığı Et ve Et Ürünleri Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı’na göre perakende işletmelerde ambalajsız, dökme çiğ kanatlı 
et satışına izin verilmeyecek ve bu ürünler sadece hazır ambalajlı olarak satışa sunulabilecek. 
Hijyen anlamında çok riskli olan ambalajsız tavuk satışı, halkın sağlığı için yasaklanacak ve 
perakendeci tarafından ambalaj bütünlüğü bozulmadan tüketiciye sunulacak.

Bakanlık, söz konusu taslağı internet sitesinde 
görüşe açtı. Görüşlerin alınmasının ardından 
et ve et ürünleri ihtisas Komisyonu’nda 
değerlendirilecek taslağa, ulusal Gıda Kodeks 
Komisyonu’nda son hâli verilecek.

Kasaplar suCuK yapaMayaCaK

perakende işletmelerde ısıl işlem görmüş sucuk, 
fermente sucuk, pastırma, sosis, salam gibi et 
ürünleri üretilemeyecek. Kasap ve marketlerin bu 
tür ürünleri satışına izin verilmeyecek. Bununla 
beraber halkın sağlığını tehdit edebilecek unsurlar 

da ortadan kalkmış olacak.

Mantı, içli köfte, çiğ köfte, kadınbudu köfte, 
lahmacun, pide, kebap, pizza gibi yemek, hazır 
yemek, tabldot yemek ve mezelerin üretiminde 
kullanılan çiğ et, kıyma, kanatlı kıyma ve et 
ürünleri tebliğde belirtilen özellikleri karşılayacak. 
ürün etiketlerine ilişkin belirlenen kurallar, satış 
reyonları, reklam panoları, market katalogları, 
gazete reklamları gibi yollarla yapılan ürün 
tanıtımları için de geçerli olacak.

SAĞLIK / BİLİM ve TEKNOLOJİ
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arnavutKöy BeleDiyespor, sevinen 
taraf olDu
Bölgesel Amatör Lig 9. gurupta lider Arnavutköy Belediyespor, deplasmanda Eskişehir 
Sağlıkspor ile oynadığı karşılaşmadan 3 puanla evine döndü. 

eskişehir necdet yıldırım çim Sahası'nda 
oynanan müsabakada arnavutköy Belediyespor 
ilk dakikalardan itibaren baskı kurmaya başladı. 
arnavutköy Belediyespor maçın 7. dakikasında 
Serhat’ın attığı golle 1-0 öne geçti. 

30. dakikada Sağlıkspor sol kanattan gelişen ataktan 
yararlanamadı. ömer faruk topa dokunmakta 
gecikince arnavutköy Belediyespor kalecisi anıl’ın 
gözetiminde top dışarı çıktı.

39.dakikada Serhat Karadaban bir kez daha sahneye 
çıkarak, klasına yakışır golle farkı ikiye çıkardı. 

ilk yarının uzatma dakikalarında sol kanattaki defans 
hatasını iyi değerlendiren ömer faruk, bu kez 
affetmedi. Skor 2-1 oldu. ilk yarı bu golle sona erdi.

ikinci yarı ilk dakikalarda Sağlıkspor baskısı hissedilir 
derecede artarken, arnavutköy Belediyespor 
kanatlardan yapılan bindirmelerle rakibini kontra 
atakla avlamaya çalıştı. 

arnavutköy Belediyespor sağ kanattan gelişen atakta 
faulle durduruldu. Serbest atışta ceza sahasına 
yapılan ortaya, volkan olgun tüzün göğsüyle vurarak 
topu filelere yolladı. Gol sonrası yapılan elle oynama 

itirazlarına maçın orta hakemi topu göğsüyle filelere 
yolladı diyerek, son noktayı koydu. 

arnavutköy Belediyespor suskun golcüsü Serhat 
Karadaban karşılaşmanın 70.li dakikalarında attığı şık 
golle hattrick yaparak skoru 4-1'e taşıdı. 

88.dakikada ilginç penaltı golü geldi. ikinci yarı oyuna 
giren ve sahada basmadık yer bırakmayan aytaç 
şahinkaya attığı penaltı golü ile skoru 5-1'e taşıdı. 

Karşılaşmanın son anlarına kadar baskısını devam 
ettiren arnavutköy Belediyespor son düdük ile 
sahadan 5-1 galip ayrıldı. 

SPOR
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